

# **KRISPOINT A/S**

**CVR-nr.: 29200890**

Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Christopher Curry**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISPOINT A/S  
Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kgs. Lyngby  
e-mailadresse: info@krispoint.com  
CVR-nr: 29200890  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2021 drevet konsulentvirksomhed.  
Selskabets formål er at levere IT-konsulentytelser samt lignende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2021 udgør kr. 1.310.808, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.  
Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :  
KrisPoint Holding ApS  
Høsterkøbvej 29  
2970 Hørsholm

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.492.283</b>	<b>2.586.848</b>
Personaleomkostninger		-786.218	-880.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.879
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.706.065</b>	<b>1.697.997</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.542	-18.322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.680.523</b>	<b>1.679.675</b>
Skat af årets resultat	1	-369.715	-369.528
<b>Årets resultat</b>		<b>1.310.808</b>	<b>1.310.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		310.808	310.147
<b>I alt</b>		<b>1.310.808</b>	<b>1.310.147</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.394	1.552.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>850.394</b>	<b>1.552.510</b>
Likvide beholdninger		4.678.949	3.761.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.529.343</b>	<b>5.314.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.529.343</b>	<b>5.314.162</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.323.130	1.012.322
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.823.130</b>	<b>2.512.322</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.118.826	1.749.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.387	1.052.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.706.213</b>	<b>2.801.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.706.213</b>	<b>2.801.840</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.529.343</b>	<b>5.314.162</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	369.528	369.715
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>369.528</u>	<u>369.715</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Krispoint Holding ApS som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1